关于旗下基金在浙江金观诚基金销售有限公司暂停办理相

关销售业务的公告

2019-01-23 来源：广发基金

  为保护投资者利益，广发基金管理有限公司（以下简称“本公司”）自 2019

年 1 月 23 日起暂停浙江金观诚基金销售有限公司（以下简称“金观诚”）办理

本公司旗下基金的认购、申购、定期定额投资、转换、转托管（入）等业务。已

通过金观诚购买本公司基金的投资者，当前持有基金份额的赎回、转托管（出）

业务不受影响,对处于封闭运作期的基金，投资者可在相关基金赎回业务开放期

内通过金观诚办理赎回业务。

  上述暂停办理的销售相关业务的恢复时间，本公司将另行公告。

  投资者可通过以下途径咨询有关详情：

  （1）浙江金观诚基金销售有限公司

  注册地址：杭州拱墅区登云路 45 号金诚集团（锦昌大厦）1 幢 10 楼 1001

室

  办公地址：杭州拱墅区登云路 55 号金诚集团（锦昌大厦）

  法定代表人：蒋雪琦

  联系人：来舒岚

  联系电话：0571-88337888

  客户服务电话：4000680058

  传真：0571-88337666

  网址：www.jincheng-fund.com

  （2）广发基金管理有限公司

  客服电话：95105828（免长途费）

  网址：www.gffunds.com.cn

  风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证旗下基金一定盈利，也不保证最低收益。基金投资有风险，本公司管理

的其它基金的过往业绩并不构成对本基金的业绩表现的保证。本公司提醒投资人

在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人自

行负担。投资者投资基金时应认真阅读基金的《基金合同》、《招募说明书》等

文件。

  特此公告。

  广发基金管理有限公司

  2019 年 1 月 23 日